
UCHWAŁA Nr 12/56/2017 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 24 maja 2017 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół  

im. por. J. Sarny w Gorzycach. 
 
Na podstawie art. 36 a ust. 1 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.),  Zarząd  Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

dW związku z zakończonym i  rozstrzygniętym postępowaniem konkursowym,  powierzyć  

Panu Krzysztofowi Komórkiewiczowi stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. por.                            

J. Sarny w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39-460 Gorzyce na okres od 01.09.2017 r.                   

do 31.08.2022 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 
 
         
      1. Paweł Bartoszek……………………………… 

 

      2. Krzysztof Pitra………………………………… 

 

      3. Krystyna Kozieja……………………………… 

 

      4. Danuta Serafin………………………………… 

                               

                                                             5. Jerzy Sudoł………………………................. 


